
„Garsas“ kviečia pamatyti geriausius lietuviškus filmus ir susitikti su
jų kūrėjais

Rugsėjo 21-28 d. kino centre „Garsas“ vyks „Lietuviško kino dienos 2017“. Rugsėjo 21 d. 18
val. bus iškilmingai atidarytas renginys, į kurį atvyks aktoriai Nelė Savičenko ir Aleksas
Kazanavičius bei kino kritikė Rasa Paukštytė. Susirinkusieji pamatys režisieriaus Algimanto
Puipos filmą „Nuodėmės užkalbėjimas“. Įėjimas į renginį su gėlėmis nemokamas.

Rugsėjo 23 d. 15.30 val. bus tęsiama aktorės Nelės Savičenko kūrybos retrospektyva ir
susirinkusieji pamatys filmą „Jo žmonos išpažintis“ (rež. Almantas Grikevičius). Rugsėjo 27
d. 17.30 val. žiūrovų lauks filmo „Turtuolis, vargšas“ (rež. Arūnas Žebriūnas) peržiūra.

Be šių klasika tapusių filmų, žiūrovai pamatys ir visiškai naujus lietuvių darbus. Programoje
bus demonstruojami 2016-2017 m. sukurti vaidybiniai, dokumentiniai, pilno ir trumpo metro
filmai – nuo studentiškų iki profesionalių darbų. Trumpametražių filmų programoje bus
galima pamatyti du „Sidabrinės gervės“ apdovanojimus pelniusį animacinį režisieriaus
Gedimino Šiaulio filmą „Kaukai“ bei dokumentinį Neringos Medutytės filmą apie pareigą
tėvynei – „Siena: Tarp Rytų ir Vakarų“.

Rugsėjo 24 d. 15 val. bus parodytas itin laukiamas filmas „Šventasis“ (rež. Andrius
Blaževičius), pelnęs net penkis „Sidabrinės gervės“ apdovanojimus. Premjeroje dalyvaus
kūrybinės grupės nariai: už geriausią antraplanės aktorės vaidmenį „Sidabrinę gervę“
pelniusi Gelminė Glemžaitė ir aktorius Lukas Malinauskas.

Visos lietuviško kino savaitės metu žiūrovai kviečiami balsuoti už labiausiai patikusį filmą.
Daugiausiai balsų surinkusio filmo kūrybinei grupei bus įteiktas specialus meninio stiklo
studijos „Glass Remis“. prizas.

Išsamią renginio programą rasite ČIA.

http://garsas.lt/puslapis/rugsejo-21-28-dienomis-lietuvisko-kino-dienos-2017

